
avu
Akademie výtvarných umění v Praze
U Akademie 4, 170 22 Praha 7
tel.: 220 408 200
www.avu.cz

1/1

ŽÁDOST O PŘIZNÁNÍ SOCIÁLNÍHO STIPENDIA

Prezenční Daného akademického roku

1 2 3 4 5 6

10 11 12

Datum potvrzení

Podpis studenta*ky Razítko a podpis studijního 
oddělení

Datum žádosti

Kombinované Část období / označte měsíce:

Typ studia: Žádám o stipendium na období:

Při zadání soukromých kontaktních údajů bere student na vědomí, že jsou tyto kontakty AVU využívány pro účely 
zefektivnění a urychlení komunikace se studenty. Více informací o zpracování osobních údajů naleznete na https://
avu.cz/stranka/gdpr.

Student*ka 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Ročník:

Zápis do studia dne:

Telefon:

Ateliér / Pracoviště:

Školní e-mail:

Číslo bankovního účtu:

Žádám o přiznání sociálního stipendia podle § 91 odst. 2 písm. d) a odst. 3 zákona o vysokých školách č. 111/1998 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a podle platného Stipendijního řádu Akademie výtvarných umění v Praze, 
pro akademický rok:                                      a za tímto účelem dokládám tyto údaje:

Čestné prohlášení studenta:
Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s podmínkami pro přiznání sociálního stipendia podle platného Stipendijního 
řádu Akademie výtvarných umění v Praze, že tyto podmínky v plném rozsahu splňuji a mnou poskytnuté informace 
jsou pravdivé. Ke své žádosti přikládám písemné potvrzení vydané orgánem státní sociální podpory, který přídavek 
přiznal dne:                                       na období:                                   –
Zavazuji se, že budu do 3 dnů informovat AVU o změně skutečností rozhodných pro přiznání sociálního stipendia 
a v případě, že dojde k neoprávněné výplatě stipendia, se zavazuji vrátit všechny neprávem vyplacené částky AVU.
Jsem si vědom/a toho, že přiznání sociálního stipendia může mít dopad na výši mých sociálních dávek. Jsem si vě-
dom/a, že budou zpracovány mé osobních údajů pro účely evidence řízení o přiznání sociálního stipendia ve smyslu 
ustanovení písm. d) odst. 2 § 91 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách). 

http://www.avu.cz
https://avu.cz/stranka/gdpr
https://avu.cz/stranka/gdpr

	kombinovane: Off
	prezencni: Off
	cely rok: Off
	cast obdobi: Off
	cast obdobi 1: Off
	cast obdobi 2: Off
	cast obdobi 3: Off
	cast obdobi 4: Off
	cast obdobi 5: Off
	cast obdobi 6: Off
	cast obdobi 10: Off
	cast obdobi 11: Off
	cast obdobi 12: Off
	Datum 1: 
	Datum 2: 
	jmeno a prijmeni 4: 
	jmeno a prijmeni 7: 
	jmeno a prijmeni 8: 
	jmeno a prijmeni 9: 
	jmeno a prijmeni 3: 
	datum narozeni  5: 
	atelier 5: [ARCH]
	rocnik  5: [1.]
	telefon 6: 
	telefon 7: 
	skolni email 5: 
	skolni email 6: 


